
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

31.10.24 12:16:22

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

IMMAX NEO LITE PUNTO-Z1 SMART

Cena celkem: 758 Kč
 (bez DPH: 626 Kč)
Běžná cena: 834 Kč
Ušetříte: 76 Kč
Kód zboží: OSVIMM1365
Part No.: 07270W
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

IMMAX NEO LITE PUNTO-Z1 SMART

Sada závěsného svítidla PUNTO a chytré LED žárovky IMMAX NEO LITE nabízí perfektní kombinaci stylu a technologie,
která oživí každý interiér.

Závěsné bodové svítidlo PUNTO představuje kvalitní kovové svítidlo v elegantním, matně černém provedení, které je
ideální volbou pro funkční osvětlení současných interiérů. Kovová hlava je zavěšena na nastavitelném závěsu o délce až 100
cm, umístěném na základně o průměru 6 cm. Osazeno je paticí GU10 pro instalaci žárovky o max. příkonu 9 W. Hlavu
svítidla lze pro snadnější instalaci žárovky odšroubovat. Součástí balení je zlatý kroužek, kterým lze upravit vzhled svítidla na
černozlatý.

Chytrá, stmívatelná, barevná LED žárovka umožňuje nastavení barvy a jasu světla dle aktuální potřeby. Kromě RGB
barevné škály je možné měnit také teplotu světla od teplé až po studenou bílou. Žárovka je založena na bezpečné a
spolehlivé bezdrátové komunikaci Wi-Fi. Samozřejmostí je kompatibilita se systémy iOS či Android a hlasovým ovládáním
přes Amazon Alexu, Google Assistant nebo Apple Siri.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Svítidlo
Patice: GU10
Max. příkon: 9 W
Materiál: kov
Rozměry hlavy: 300 × 55 × 55 mm
Průměr základny: 60 mm
Délka závěsu: až 100 cm
Vstupní napětí: AC 220–240 V, 50–60 Hz
Barva: černá

Žárovka
Patice: GU10
Příkon: 6 W
Svítivost: 350 lm (odpovídá klasické žárovce s výkonem 25 W)
Barva světla: RGB + teplá–studená bílá
Barevná teplota: 2 700–6 500 K
Stmívání: ano
Životnost: 25 000 hodin
Vstupní napětí: 230 V AC
Úhel světelného paprsku: 120°
Barva: bílá
Energetická třída (EEI): G

TuyaSmart:

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tuya.smart
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547
https://apps.apple.com/cz/app/tuyasmart/id1034649547

